



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 434 926
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EXPO NOVA HOLDING AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 1
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad			
Annen driftskostnad	3	304 991	458 538
Sum kostnader		304 991	458 538
Driftsresultat		-304 991	-458 538
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	4	3 304 991	3 488 941
Annen renteinntekt		176 925	170 283
Sum finansinntekter		3 481 916	3 659 224
Annen rentekostnad		176 925	170 282
Sum finanskostnader		176 925	170 282
Netto finans		3 304 991	3 488 942
Ordinært resultat før skattekostnad		3 000 000	3 030 404
Skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 000 000	3 030 404
Årsresultat		3 000 000	3 030 404
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	
Annen egenkapital		0	3 030 404
Sum overføringer og disponeringer		3 000 000	3 030 404



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	8 701 833	8 701 833
Sum finansielle anleggsmidler		8 701 833	8 701 833
Sum anleggsmidler		8 701 833	8 701 833
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	4	6 446 166	4 310 465
Sum fordringer		6 446 166	4 310 465
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		33 702	33 702
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 702	33 702
Sum omløpsmidler		6 479 868	4 344 167
SUM EIENDELER		15 181 701	13 046 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	-15 570	-15 570
Sum innskutt egenkapital		14 430	14 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	3 030 404	3 030 404



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum opptjent egenkapital		3 030 404	3 030 404
Sum egenkapital	8	3 044 834	3 044 834
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	3 581 713	4 446 013
Langsiktig konserngjeld	4	5 539 584	5 539 584
Sum annen langsiktig gjeld		9 121 297	9 985 596
Sum langsiktig gjeld		9 121 297	9 985 596
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		3 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		15 570	15 570
Sum kortsiktig gjeld		3 015 570	15 570
Sum gjeld		12 136 867	10 001 166
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 181 701	13 046 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	176 093 762	217 222 533
Annen driftsinntekt	1	205 860	802 325
Sum inntekter	1	176 299 622	218 024 858
Kostnader			
Varekostnad		114 528 491	153 535 784
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	32 601 721	31 378 479
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	2 029 178	1 885 886
Annen driftskostnad	7	19 811 020	15 987 180
Sum kostnader		168 970 410	202 787 330
Driftsresultat		7 329 212	15 237 528
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			243 655
Annen renteinntekt		324 315	94 212
Annen finansinntekt		1 013 347	879 947
Sum finansinntekter	9	1 337 662	1 217 814
Rentekostnad til foretak i samme konsern			0
Annen rentekostnad		355 616	405 454
Annen finanskostnad		185 118	461 342
Sum finanskostnader	9	540 734	866 797
Netto finans	9	796 928	351 018
Ordinært resultat før skattekostnad		8 126 140	15 588 546
Skattekostnad	11, 12	1 695 057	3 217 233
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 431 083	12 371 314
Årsresultat		6 431 083	12 371 313
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 431 083	12 371 313



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------

Overføringer til/fra annen egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	240 951	
Sum immaterielle eiendeler		240 951	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8, 21	4 370 906	5 279 680
Sum varige driftsmidler		4 370 906	5 279 680
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		360 000	
Sum finansielle anleggsmidler		360 000	
Sum anleggsmidler		4 971 857	5 279 680
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13, 21	44 010 006	34 286 866
Sum varer		44 010 006	34 286 866
Fordringer			
Kundefordringer	14, 21	20 660 872	32 959 314
Andre fordringer		1 770 495	619 152
Konsernfordringer			0
Sum fordringer		22 431 367	33 578 466
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	13 080 448	16 206 358
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 080 448	16 206 358
Sum omløpsmidler		79 521 822	84 071 689
SUM EIENDELER		84 493 679	89 351 369



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 1,00)	16, 17, 18	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-15 570	-15 570
Sum innskutt egenkapital	18	14 430	14 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	29 916 006	26 417 825
Sum opptjent egenkapital	18	29 916 006	26 417 825
Sum egenkapital	18	29 930 436	26 432 255
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	21	3 581 713	4 446 013
Langsiktig konserngjeld			0
Øvrig langsiktig gjeld	20	712 370	970 466
Sum annen langsiktig gjeld		4 294 083	5 416 479
Sum langsiktig gjeld		4 294 083	5 416 479
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	19	7 871 856	
Leverandørgjeld		10 400 034	17 527 519
Betalbar skatt	11	1 868 910	3 217 233
Skyldige offentlige avgifter	15	6 975 265	12 259 927
Utbytte		3 000 000	
Kortsiktig konserngjeld			0
Annen kortsiktig gjeld		20 153 095	24 497 957
Sum kortsiktig gjeld		50 269 160	57 502 635
Sum gjeld		54 563 243	62 919 114



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 493 679	89 351 369



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 589658

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 434 926
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EXPO NOVA HOLDING AS
Forretningsadresse: Verkstedveien 1
0277 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Hansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



Organisasjonsnr: 926 434 926
EXPO NOVA HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad			
Annen driftskostnad	3	304 991	458 538
Sum kostnader		304 991	458 538
Driftsresultat		-304 991	-458 538
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	4	3 304 991	3 488 941
Annen renteinntekt		176 925	170 283
Sum finansinntekter		3 481 916	3 659 224
Annen rentekostnad		176 925	170 282
Sum finanskostnader		176 925	170 282
Netto finans		3 304 991	3 488 942
Ordinært resultat før skattekostnad		3 000 000	3 030 404
Skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 000 000	3 030 404
Årsresultat		3 000 000	3 030 404
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		3 000 000	
Annen egenkapital		0	3 030 404
Sum overføringer og disponeringer		3 000 000	3 030 404



Organisasjonsnr: 926 434 926
EXPO NOVA HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 6 8 701 833 8 701 833

Sum finansielle anleggsmidler 8 701 833 8 701 833

Sum anleggsmidler 8 701 833 8 701 833

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer 4 6 446 166 4 310 465

Sum fordringer 6 446 166 4 310 465

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 33 702 33 702

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 33 702 33 702

Sum omløpsmidler 6 479 868 4 344 167

SUM EIENDELER 15 181 701 13 046 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 8 30 000 30 000

Annen innskutt egenkapital 8 -15 570 -15 570

Sum innskutt egenkapital 14 430 14 430

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 8 3 030 404 3 030 404

Sum opptjent egenkapital 3 030 404 3 030 404

Sum egenkapital 8 3 044 834 3 044 834

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner 10 3 581 713 4 446 013



Langsiktig konserngjeld	4	5 539 584	5 539 584
Sum annen langsiktig gjeld		9 121 297	9 985 596
Sum langsiktig gjeld		9 121 297	9 985 596
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		3 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		15 570	15 570
Sum kortsiktig gjeld		3 015 570	15 570
Sum gjeld		12 136 867	10 001 166
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 181 701	13 046 000



Organisasjonsnr: 926 434 926
EXPO NOVA HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	176 093 762	217 222 533
Annen driftsinntekt	1	205 860	802 325
Sum inntekter	1	176 299 622	218 024 858
Kostnader			
Varekostnad		114 528 491	153 535 784
Lønnskostnad	2, 3, 4,	32 601 721	31 378 479
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	2 029 178	1 885 886
Annen driftskostnad	7	19 811 020	15 987 180
Sum kostnader		168 970 410	202 787 330
Driftsresultat		7 329 212	15 237 528
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			243 655
Annen renteinntekt		324 315	94 212
Annen finansinntekt		1 013 347	879 947
Sum finansinntekter	9	1 337 662	1 217 814
Rentekostnad til foretak i samme konsern			0
Annen rentekostnad		355 616	405 454
Annen finanskostnad		185 118	461 342
Sum finanskostnader	9	540 734	866 797
Netto finans	9	796 928	351 018
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	11, 12	1 695 057	3 217 233
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 431 083	12 371 314
Årsresultat		6 431 083	12 371 313
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 431 083	12 371 313
Overføringer til/fra annen egenkapital			



Organisasjonsnr: 926 434 926
EXPO NOVA HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	240 951	
Sum immaterielle eiendeler		240 951	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8, 21	4 370 906	5 279 680
Sum varige driftsmidler		4 370 906	5 279 680
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		360 000	
Sum finansielle anleggsmidler		360 000	
Sum anleggsmidler		4 971 857	5 279 680
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13, 21	44 010 006	34 286 866
Sum varer		44 010 006	34 286 866
Fordringer			
Kundefordringer	14, 21	20 660 872	32 959 314
Andre fordringer		1 770 495	619 152
Konsernfordringer			0
Sum fordringer		22 431 367	33 578 466
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	13 080 448	16 206 358
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 080 448	16 206 358
Sum omløpsmidler		79 521 822	84 071 689
SUM EIENDELER		84 493 679	89 351 369

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 1,00)	16, 17, 1	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-15 570	-15 570
Sum innskutt egenkapital	18	14 430	14 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	29 916 006	26 417 825
Sum opptjent egenkapital	18	29 916 006	26 417 825
Sum egenkapital	18	29 930 436	26 432 255
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	21	3 581 713	4 446 013
Langsiktig konserngjeld			0
Øvrig langsiktig gjeld	20	712 370	970 466
Sum annen langsiktig gjeld		4 294 083	5 416 479
Sum langsiktig gjeld		4 294 083	5 416 479
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	19	7 871 856	
Leverandørgjeld		10 400 034	17 527 519
Betalbar skatt	11	1 868 910	3 217 233
Skyldige offentlige avgifter	15	6 975 265	12 259 927
Utbytte		3 000 000	
Kortsiktig konserngjeld			0
Annen kortsiktig gjeld		20 153 095	24 497 957
Sum kortsiktig gjeld		50 269 160	57 502 635
Sum gjeld		54 563 243	62 919 114
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 493 679	89 351 369



Organisasjonsnr: 926 434 926
EXPO NOVA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Aksjer i datterselskap Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

2

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Se eventuelle andre vedlegg.



Organisasjonsnr: 926 434 926
EXPO NOVA HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2022

**EXPO-NOVA HOLDING AS
0277 OSLO**

Innhold:

Årsberetning
Resultat
Balanse
Noter
Kontantstrømpstilling
Årsberetning 2022 EXPO-NOVA HOLDING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Expo Nova Holding AS driver investeringsvirksomhet i aksjer og verdipapirer, med lokalisering i Oslo. Konsernet består foruten Expo Nova Holding AS, av datterselskapene Expo Nova AS, Expo Nova Møbelgalleri AS. Samtlige selskaper er lokalisert i Oslo. Konsernet driver virksomhet innen møbel, kjøkken, innredning og elektriske artikler til både privat- næringslivskunder, samt utvikling, salg og utleie av eiendom.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet for morselskapet og konsernets regnskap.

Konsernets forretningside og strategi

Selskapets forretningside er å være markedsledende i Norge i sitt segment ved å tilby teknisk og dekorativ belysning, møbler og interiør i moderne og modernistisk stil fra verdensledende merkevareprodusenter. Produktene skal holde høy kvalitet både når det gjelder funksjon, levetid og design. Produktene og produsentene må følge de strengeste miljøstandarder, og produktene skal primært tilbys ved kompetansebasert salg.

Konsernets resultat

Driftsinntektene for 2022 endte på 176,3 millioner kroner, som er en reduksjon på 19,1 prosent sammenlignet med 2021. Konsernet har positive resultater innenfor sine salgsaktiviteter. Konsernets virksomhetsområder leverte samlet sett et driftsresultat på 7,3 millioner kroner i 2022 mot 15,2 millioner kroner i 2021. Konsernets resultat før skattekostnad ble på 8,126 millioner kroner i 2022 mot 15,588 millioner kroner i 2021.

Årsregnskap for 2022 viser at konsernet pr. 31.12.2022 har en positiv bokført egenkapital på kr 29,930 millioner kroner. Årets resultat etter skatt foreslås disponert slik:

Utbytte	kr 3.000.000
Tilføres annen egenkapital	kr 3.431.083

Bokført egenkapital i konsernet pr. 31.12.2022 utgjør, etter disponering av årets resultat, 35,4 % av selskapets totalkapital.

Konsernet har gjennom 2022 hatt en tilfredsstillende arbeidskapital/likviditet. Styret mener årsregnskapet 2022 gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidsutsikter

Basert på selskapets økonomiske utvikling gjennom de to siste årene, står selskapet godt rustet til å møte inneværende års sesong. Det råder sterk konkurranse i markedet, men styrets oppfatning er at selskapet er godt rustet, grunnet dyktige og motiverte medarbeidere og at selskapet har et bredt spekter av gode produkter som markedet etterspør.

Finansiell risiko

Risiko for at forretningsmotparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Men på grunn av de rådende omstendigheter, grunnet Covid-19 Pandemien og krigen i Ukraina, er selskapets ledelse spesielt fokusert på å utøve en god risikostyring gjennom en god dialog med kundene for derigjennom å kunne følge opp utviklingen av selskapets fordringsmasse, med den målsetning at det ikke oppstår forsinkelser i betalinger eller tap på denne.

Markedsrisiko

Selskapet opplever økt etterspørsel etter selskapets produkter og tjenester. Det er imidlertid generell risiko knyttet til utviklingen i norsk økonomi. Utviklingen følges nøye av selskapets styre.

Kreditrisiko

Selskapet er tilstrekkelig finansiert via banklån og egenkapital. Det gjøres imidlertid fortsatt løpende tiltak for å utvikle lønnsomhet og derved styrke egenkapitalandelen i balansen.

Likviditetsrisiko

Grunnet sesongsvingninger kan likviditeten til tider være relativt stram. Situasjonen er imidlertid betydelig forbedret gjennom 2022 og likviditeten oppfattes som tilfredsstillende.



Valutarisiko

Ved at selskapet kjøper produkter i fremmed valuta og selger i norsk valuta oppstår det valutarisiko. I prosjekter hvor leveringstiden er lang, inngås det avtaler med kunder som sikrer prispåslag som følge av valutavvingninger. Det gjøres også tiltak for å vurdere og sikre generell valutarisiko via finansielle verktøy i samarbeid med bankforbindelse.

Covenant krav

Selskapet oppfyller gjeldende covenant krav fra bank pr. 31.12.2022.

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte. Styret vurderer arbeidsmiljøet i datterselskapene som godt. Totalt sykefravær siste år har vært 346 dager, som utgjør 5,9% av total arbeidstid i året.

Selskapet holder til i nye og moderne lokaler med godt fysisk arbeidsmiljø. Det er gode pause- og kantinefasiliteter med et utstrakt tilbud til de ansatte. Det er sykkelparkering og dusj/garderober til fri bruk. Ledelsen har et godt samarbeid med hovedverneombud og den enkelte ansatte.

Det er innkjøpt automatisk hjertestarter og avholdt førstehjelpskurs og sikkerhetskurs.

Det arrangeres flere sosiale samlinger i året og de ansatte er godt orientert om driften via allmøter.

Koronapandemien har ikke medført store utfordringer i forhold til arbeidsmiljøet.

Selskapets lokaler er store og arbeidsplassene spredt, og det har derfor i svært liten grad vært nødvendig med pålegg om hjemmekontor. Ordningen har primært vært frivillig og tilpasset den enkeltes situasjon i forhold til reisevei og arbeids- og familiesituasjon.

Det har i 2022 ikke oppstått skader eller uhell med personskader. Risikoen ansees som liten

Likestilling

Selskapet har som mål å arbeide for full likestilling. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i 2022.

Bedriften arbeider i et marked med kvinnedominans. For å balansere dette vil menn foretrekkes ved nyansettelser, hvis kvalifikasjonene ellers er like. Selskapets daglige leder er mann. Lederteamet inkl. daglig leder består av 3 menn og 4 kvinner. Blant alle ansatte er kvinneandelen ca. 60%. I antall utgjør dette 17 menn og 26 kvinner. Det er ikke lønnsforskjeller mellom menn og kvinner i selskapet. Lik lønn for likt arbeid praktiseres. Bonus og andre goder er likt for kvinnelige og mannlige ansatte.

Det er ingen mannlige ansatte som har vært i en foreldrepermisjonssituasjon. Blant deltidsansatte er det lik kjønnsfordeling (studenter). Blant fast ansatte er kun frivillig deltidsstillinger som er relatert til helse- eller familiesituasjon. Det er kun kvinnelige ansatte som har frivillig deltidsstilling.

Styret i morselskapet består av 1 kvinne og 2 menn.

Forskning og utvikling

Det har i perioden ikke vært utført arbeider som kan karakteriseres som forskning og utvikling.

Ytre miljø

Konsernets og morselskapets virksomhet virker ikke forurensende på det ytre miljø. Alt avfall som produseres fra konsernets virksomhet blir kildesortert og sendt til gjenvinning eller godkjent destruering. Det legges også stor vekt på å kvalitetssikre at våre leverandører oppfyller internasjonale krav og standarder i forhold til miljø- og forurensningsproblematikk. Datterselskapene er medlem av Grønt Punkt og RENAS.

Åpenhetsloven

Selskapets administrasjon skal utarbeide en redegjørelse om aktsomhetsvurderinger i henhold til Åpenhetsloven. Denne redegjørelsen vil bli publisert innen 30. juni 2023 på selskapets hjemmeside: expo-nova.no

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapets kontantstrøm viser endringer i operasjonelle aktiviteter, investering- og finansieringsaktiviteter. Beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter gikk ned fra 16,2 MNOK pr. 31.12.2021 til 13,08 MNOK pr. 31.12.2022. Dette gir en netto endring i kontanter og kontantekvivalenter på -3,12 MNOK. Selskapet er tilført 8,3 MNOK i kontanter gjennom positivt resultat over selskapenes drift.

**Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forskudd fra kunder

Bestillingsvarer til privatkunder og delvis bedriftskunder selges med en andel forskuddsbetaling. Dette er ført i balansen som kortsiktig gjeld. Forskudd fra kunder utgjorde 10,9 MNOK pr 31.12.2022.

Oslo, 21.juni 2023

Andreas Madshus
Styreformann/Daglig leder

Pia M. Madshus
Styremedlem

Kjetil E. Swensen
Styremedlem



Konsern Resultatregnskap for 2022 EXPO-NOVA HOLDING AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	176 093 762	217 222 533
Annen driftsinntekt	1	205 860	802 325
Sum driftsinntekter	1	176 299 622	218 024 858
Varekostnad		(114 528 491)	(153 535 784)
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	(32 601 721)	(31 378 479)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	(2 029 178)	(1 885 886)
Annen driftskostnad	7	(19 811 020)	(15 987 180)
Sum driftskostnader		(168 970 410)	(202 787 330)
Driftsresultat		7 329 212	15 237 528
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	243 655
Annen renteinntekt		324 315	94 212
Annen finansinntekt		1 013 347	879 947
Sum finansinntekter	9	1 337 662	1 217 814
Annen rentekostnad		(355 616)	(405 454)
Annen finanskostnad		(185 118)	(461 342)
Sum finanskostnader	9	(540 734)	(866 797)
Netto finans	9	796 928	351 018
Resultat før skattekostnad		8 126 140	15 588 546
Skattekostnad	11, 12	(1 695 057)	(3 217 233)
Årsresultat		6 431 083	12 371 313
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 431 083	12 371 313
Overføringer			
Utbytte		3 000 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 431 083	12 371 313
Sum overføringer og disponeringer		6 431 083	12 371 313



Konsern Balanse pr. 31. desember 2022 EXPO-NOVA HOLDING AS

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	240 951	0
Sum immaterielle eiendeler		240 951	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	8, 21	4 370 906	5 279 680
Sum varige driftsmidler		4 370 906	5 279 680
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		360 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		360 000	0
Sum anleggsmidler		4 971 857	5 279 680
Omløpsmidler			
Varer	13, 21	44 010 006	34 286 866
Sum varer		44 010 006	34 286 866
Fordringer			
Kundefordringer	14, 21	20 660 872	32 959 314
Andre fordringer		1 770 495	619 152
Sum fordringer		22 431 367	33 578 466
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	13 080 448	16 206 358
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 080 448	16 206 358
Sum omløpsmidler		79 521 822	84 071 689
Sum eiendeler		84 493 679	89 351 369



Konsern
Balanse pr. 31. desember 2022
EXPO-NOVA HOLDING AS

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 000 aksjer à kr 1,00)	16, 17, 18	30 000	30 000
Overkurs	18	0	0
Annen innskutt egenkapital		(15 570)	(15 570)
Sum innskutt egenkapital	18	14 430	14 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	29 916 006	26 417 825
Sum opptjent egenkapital	18	29 916 006	26 417 825
Sum egenkapital	18	29 930 436	26 432 255
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	21	3 581 713	4 446 013
Øvrig langsiktig gjeld	20	712 370	970 466
Sum annen langsiktig gjeld		4 294 083	5 416 479
Sum langsiktig gjeld		4 294 083	5 416 479
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	19	7 871 856	0
Leverandørgjeld		10 400 034	17 527 519
Betalbar skatt	11	1 868 910	3 217 233
Skyldige offentlige avgifter	15	6 975 265	12 259 927
Utbytte		3 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		20 153 095	24 497 957
Sum kortsiktig gjeld		50 269 160	57 502 635
Sum gjeld		54 563 243	62 919 114
Sum egenkapital og gjeld		84 493 679	89 351 369

Oslo, 21.juni 2023
Expo Nova Holding AS

Andreas Madshus
Styrets leder

Pia Margaretha Madshus
Styremedlem

Kjetil Eivind Swensen
Styremedlem



Noter 2022 EXPO-NOVA HOLDING AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Notene utarbeides derfor i tråd med rskl. §§ 7-2 til 34. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp i forhold til årsregnskapet for 2021.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Forørrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger består utelukkende av innskuddsbaserte ordninger og er ikke balanseført. Pensjonspremie er klassifisert som lønnskostnad.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling og resultat av årets virksomhet som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50% av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra 1.1. i regnskapsåret iht. enhetssynet. Kjøpte datterselskaper regnskap føres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Evt. merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og



gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over forventet levetid. Evt. negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Minoritetsinteressenes andel av resultat etter skatt og egenkapital, er vist som egne poster i resultatregnskapet og balansen. Kjøp av eierandel fra minoritet er behandlet ihht enhetssynet og vil dermed ikke føre til endring i goodwill.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Driftsinntekter

Salgsinntekter	2022	2021
Salg av møbler	138 727 877	180 354 397
Salg av lys	37 395 855	36 915 882
Internt kjøp/salg	(29 971)	(47 746)
Sum salgsinntekter	176 093 762	217 222 533
Annet driftsinntekt	205 860	802 325
Sum salgsinntekter	176 299 622	218 024 858

Geografisk alokering salg	2022	2021
Norge	167 522 823	211 924 334
Andre europeiske land	8 540 939	5 298 199
Sum salgsinntekter	176 093 762	217 222 533

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

	2022	2021
Innbetalt premie	1 145 812	864 044
Antall ansatte i pensjonsordningen	43	40

Note 3 - Lønnskostnader etc.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2022	2021
Lønn	26 011 280	25 259 756
Arbeidsgiveravgift	4 107 491	3 389 971
Pensjonskostnader	1 228 119	914 781
Andre relaterte ytelser / refusjoner	1 254 831	1 813 971
Sum	32 601 721	31 378 479

Gjennomsnittlig antall årsverk	38,0	35,0
--------------------------------	------	------

Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 38 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.



Note 5 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	1 134 891	
Styrehonorar	25 000	225 000
Annen godtgjørelse	43 941	
Sum	1 203 832	225 000

Daglig leder har ikke avtale om sluttvederlag. Det foreligger ingen lån eller sikkerhetsstillelser for daglig leder eller styremedlemmer. Ingen oppsjønsavtaler er inngått for daglig leder eller styremedlemmer.

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelser til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til medlemmer av styrende organer.

Note 7 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 711 665,-. Honorar for annen bistand utgjør kr 15 688,-.

Note 8 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Sum driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2022	12 158 556	12 158 556
Tilgang i året	1 120 404	1 120 404
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	13 278 960	13 278 960
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(8 908 054)	(8 908 054)
Balanseført verdi pr. 31.12.2022	4 370 906	4 370 906
Årets avskrivninger	(2 029 177)	(2 029 177)
Økonomisk levetid	3 - 10 år	
Avskrivningsplan: Lineær	10 - 33,33 %	

Note 9 - Finansinntekter og finanskostnader

Spesifikasjon	2021	2021
Rente - og finansinntekter	1 337 662	1 217 814
Rente - og finanskostnader	540 734	866 797
Sum	796 928	351 018

Note 10 - Agio gevinst og tap

	2022	2021
Av posten annen finansinntekt utgjør agiogevinst:	992 069	870 743
Av posten annen finanskostnad utgjør agiotap:	85 849	324 012
Netto	906 220	546 731



Note 11 - Skatt

	2022	2021
Grunnlag for beregning av skatt		
Ordinært resultat før skattekostnad	11 431 131	19 077 487
Konsernbidrag	304 991	1 488 941
+/- Permanente forskjeller	(3 215 079)	(3 413 837)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	278 993	(9 463)
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	0	(1 030 404)
Årets skattegrunnlag	8 800 036	16 112 724
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 936 008	3 544 800
Sum	1 936 008	3 544 800
+/- Endring i utsatt skatt	(240 951)	
+/- Skatt på konsernbidrag		(327 567)
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 695 057	3 217 233
Betalbar skatt i skattekostnad	1 936 008	3 544 800
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(67 098)	(327 567)
Betalbar skatt i balansen	1 868 910	3 217 233

Note 12 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(320 143)	(285 350)	(34 793)
Omløpsmidler	(761 798)	(1 075 584)	(313 786)
Netto forskjeller	(1 081 941)	(1 360 934)	278 993
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	1 081 941	265 702	816 239
Sum midlertidige forskjeller	0	(1 095 232)	1 095 232
Utsatt skattefordel 31.12.22 basert på 22%	0	(240 951)	240 951

Note 13 - Varer

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Note 14 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	21 335 132	33 607 737
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(674 260)	(648 423)
Netto oppførte kundefordringer	20 660 872	32 959 314

Note 15 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 1 142 701,-. Skyldig skattetrekk er kr 1 134 269,-.



Note 16 - Aksjonærer

Foretakets aksjonærer pr 31.12.2021

Foretaket har 2 aksjonærer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
PAM Holding AS	19 980	66,60%
KMS Invest AS	10 020	33,40%
Sum	30 000	100,00%

Alle aksjer har lik stemmerett.

Note 17 - Aksjeinnehav

Aksjeinnehav ledende personer

Tittel	Navn	Antall aksjer
Daglig leder/ styremedlem	Andreas Madshus	9 990
Styremedlem	Pia Madshus	9 990
Styremedlem	Kjetil Eivind Swensen	10 020

Note 18 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	30 000	(15 570)	26 417 825	26 432 255
Årets resultat			3 498 181	3 498 181
Egenkapital 31.12.2022	30 000	(15 570)	29 916 006	29 930 436

Note 19 - Kassekreditt

Konsernet er samlet bevilget en kassekreditt på 6 000 000,-.

Note 20 - Annen langsiktig gjeld

Spesifikasjon	2022	2021
Gjeld til utleier, langsiktig	712 370	970 466
Sum	712 370	970 466

Langsiktig lån for finansiering av bygningsmessig inventar og innredninger i leide lokaler. Lånet avdras og tilbakebetales over leieperioden. Gjenværende tid av leiekontrakten er ca. 4 år

Resterende gjeld forfaller innen utløp av de neste 5 år.

Note 21 - Pantstillelser og garantier

Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2022	2021
Av selskapets gjeld er følgende sikret ved pant:		
Gjeld til kredittinstitusjoner, kortsiktig		
Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig	3 581 713	4 446 013
Sum	3 581 713	4 446 013

Bokført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld

Driftsløsøre	4 370 906	5 279 680
Kundefordringer	17 908 901	32 959 314
Varelager	44 010 006	34 286 866
Sum	66 289 813	72 525 860



Totale heftelser utgjør pr 31.12.2022 kr 65 000 000, fordelt med kr 20 000 000 på fordringer, kr 30 000 000 på varelager og kr 15 000 000 på driftsmidler.

Selskapet har følgende leasingavtaler pr 31. desember:

Utleier	Leieobjekt
DnB Finans	Komprimator
DnB Finans	Kopi maskin
Ecit	Data utsyr
Pitney Bowes Finans	Frankeringsmaskin
Kontroll Elektro AS	Betalingsterminal
Volkswagen Finans	Leasing av 3 stk biler
Merchedes-Benz	Leasing av 1 bil
Pure Water Company AS	Leie Pure Water
Volkswagen Finans	Leie av varebil
Ramirent	Leie av container

Selskapet har stilt bankgaranti overfor diverse leverandører via lam Insurance:

	2022	2021
Bundebygg - Løchenveien	299 505	358 314
Valkyrien	221 250	221 250
Hoff og Gullkroken Næringsutleie	360 000	360 000
Drammensveien 134 AS	751 650	751 650
Verkstedveien 1 Monier AS	2 367 188	2 367 188
Løchenveien 14	558 314	
Betonmast Oslo AS	643 700	
M2 Entreprenør	262 789	262 789
Sum	5 464 396	4 321 191

Note 22 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Maksimumsrammer for andel av gjeld med flytende rente er fastsatt. Låneporteføljen har i dag en kombinasjon av flytende og fast rentebinding.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr. 31.12.2022.

Note 23 - Mellomværende med selskap i samme konsern og nærstående parter

Mellomværende med selskap i samme konsern er eliminert i forbindelse med konsolideringen, på lik linje med interne salg og kjøp.



Kontantstrømoppstilling Expo Nova Holding AS - Konsern

	2022	2021
Likvider tilført/brukt på virksomheten:		
Årsresultat	6 431 083	12 371 313
+ Ordinære av- og nedskrivninger	2 029 178	1 885 886
+ Skatt på konsernbidrag	67 098	-327 567
+ Endring i utsatt skattefordel	-240 951	-
Tilført fra årets virksomhet	8 286 408	13 929 632
+/- Endring i lager, kundefordringer og leverandørgjeld	-4 912 183	-14 124 126
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-4 257 334	9 624 614
A Netto likviditetsendring fra virksomheten	-883 109	9 430 120
Likvider tilført/brukt på investeringer		
- Investeringer i varige driftsmidler	-1 120 405	-657 784
+/- Endring i andre investeringer	-	-
B Netto likviditetsendring fra investering	-1 120 405	-657 784
Likvider tilført/brukt på finansiering		
Nedbetaling av gammel gjeld	-1 122 396	-584 517
Kapitalendring ved fusjon/fisjon	-	-6 415 013
C Netto likviditetsendring fra finansiering	-1 122 396	-6 999 530
Likviditetsbeholdning 01.01	16 206 358	14 433 552
Netto likviditetsendring fra virksomheten	-883 109	9 430 120
Netto likviditetsendring fra investering	-1 120 405	-657 784
Netto likviditetsendring fra finansiering	-1 122 396	-6 999 530
A+B+C Netto endring i likviditet gjennom året	-3 125 910	1 772 806
= Likviditetsbeholdning 31.12	13 080 448	16 206 358



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no
